广东省燃气采暖热水炉商会

广东省给热供暖标准化技术委员会

粤壁挂炉〔2018〕47 号

关于广东优质《燃气采暖热水炉》等多个标

准研讨会的通知

各相关单位：

根据商会技术委员会及 GD/TC27 技术委员会工作计划安

排，兹定于 2018 年 7 月 16-20 日在三亚召开广东优质《燃

气采暖热水炉》及《燃气采暖热水炉应用节能评价》等国家

试点团体标准研讨会，《多能源集成热水》省地方标准征求

意见稿研讨会。具体事项通知如下：

一、时间：2018 年 7月 16-20 日

    （2018 年 7 月 16 日下午报到）

二、地点：三亚凤凰岛度假酒店

三、参会人员：

     行业领导、商会技术委员、GD/TC27 技术委员、标准参

编单位代表、检测机构、科研院校、行业相关的技术专家、

研发人员以及燃气采暖热水炉行业上下游相关技术人员等。

四、会议内容

（1）广东省地方标准《多能源集成热水》标准征求意

见稿研讨会。

（2）《“壁挂炉+”多能源集成供暖系统》标准第二次研

讨会议。

（3）《燃气采暖热水炉应用节能评价》标准第三次研讨

会。

（4）广东优质《燃气采暖热水炉》标准第二次研讨会

会议。

五、费用说明：会议费 2000 元/人（含会议费、餐费、

资料费），住宿统一安排，580 元/晚·间（双标双早），530

元/晚·间（单早），住宿、交通费用自理。

秘书处：  020-82003613、gdgccly@vip.126.com

          谢小姐 18922125018、钟小姐 18826495899

附件.参会回执

广东省燃气采暖热水炉商会     广东省给热供暖标准化技术委员会

2018 年 6 月 20 日

抄报:

    省质监局标准化处，

    省质监局认证认可监管处

mailto:gdgccly@vip.126.com

附件一

《广东优质燃气采暖热水炉》等国家试点团体标准标准研讨会

参会回执

单位名称  邮  编

通讯地址  联系人

联系电话  邮  箱

姓    名 部门 职务 手机/电话 电子邮箱

□是□否住

宿

□双标间（580 元/间·晚，双早）

     人，预订    间（□是  □否可合住）

日期 2018 年 7 月□16 日 □17 日 □18 日 □19 日（共   天）

□单人间（530 元/间·晚，单早）

     人，预订    间（□是  □否可合住）

日期 2018 年 7 月□16 日 □17 日 □18 日 □19 日（共   天）

请于 7月 6日前将回执传至秘书处，方便安排会务。

秘书处：020-82003613 、谢毓玟 18922125018、钟敏贤 18826495899

邮箱：gdgccly@vip.126.com